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PROTOKÓŁ Nr 5/2022 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2030. 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym 

działanie Komisji. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2022 rok. 

7. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy                             

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

 

Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki, 

Małgorzata Bochenek  - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 

Justyna Tokarczyk   - Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego 

Iwona Mrozowska- Struk - Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
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Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół Nr 4/2022                    

z 23 listopada 2022 roku. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany 

 

Ad. 3 

Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju Iwona Mrozowska –Struk przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowosądeckiego do roku 2030. 

 

Strategia Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego stanowi podstawę do zarządzania powiatem 

i pozwala na określenie wizji i misji przyszłości rozwoju powiatu nowosądeckiego, a następnie 

wskazania celów strategicznych oraz operacyjnych, a także kierunków działań niezbędnych do ich 

osiągnięcia. 

Aby umożliwić ich określenie przeprowadzono diagnozę powiatu nowosądeckiego pod kątem 

społeczeństwa, gospodarki oraz środowiskowo-przestrzennym, a także zidentyfikowano mocne 

i słabe strony oraz szanse i zagrożenia występujące na terenie powiatu. 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4 

Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt Uchwały 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok wraz z autopoprawką. 

 

Pani Skarbnik przedstawiła treść autopoprawki do przedstawionego projektu Uchwały Budżetowej 

na 2023 rok.  

 

Treść autopoprawki wynika z ustaleń Zarządu Powiatu podjętych w związku z wnioskami: 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Nawojowej, Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału Inwestycji i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w sprawie zmian w projekcie budżetu. 

 

 

W dalszej części Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  przedstawiła 

wydatki bieżące na zadania z zakresu promocji Powiatu zaplanowano w kwocie 429.100 zł,                  

w szczególności na: 

 wykonanie materiałów promocyjnych z nadrukiem herbu i logo Powiatu, druk materiałów  

i przewodników tematycznych, bazy noclegowej, mapy turystycznej – 100.000 zł, 

 organizację wydarzenia pn. AGRO Nawojowa – 50.000 zł, 

 promocję Powiatu podczas wydarzeń plenerowych, targów sztuki ludowej i innych 

wydarzeń promocyjno – turystyczno- regionalnych w regionie oraz poza jego granicami – 

25.000 zł, 
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 promocję Powiatu poprzez wystawy twórców regionalnych (zespoły, kuchnia regionalna), 

organizację Powiatowego Przeglądu Kół Gospodyń Wiejskich – 25.000 zł, 

 zakup wydawnictw promujących Sądecczyznę: terminarzy kalendarzy biurkowych                         

i ściennych oraz terminarzy książkowych, dodruk albumu prezentującego fotografie 

najpiękniejszych i najciekawszych miejsc na Sądecczyźnie – 84.000 zł, 

 współpracę z przedsiębiorcami i organizatorami wydarzeń mająca na celu promocję 

Powiatu Nowosądeckiego i upowszechnianie marki „Sądeckie” – 40.000 zł, 

 organizację plenerowych ekspozycji ukazujących atrakcje turystyczne Powiatu, udział                   

i współorganizację spotkań, konferencji i sympozjów naukowych na temat Ziemi Sądeckiej, 

opłatę za rezerwację domeny sadeckie.eu – 20.100 zł, 

 zakup nagród i pucharów w ramach Patronatu Starosty Nowosądeckiego – 35.000 zł, 

 promocję marki „Sądeckie” w konkursie dla organizacji pozarządowych „Kocham Sądeckie” 

– 50.000 zł. 

 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Opinia Komisji Promocji Powiatu, Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 r 

 

 

Ad.5 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Treść autopoprawki wynika  z ustaleń  Zarządu Powiatu podjętych w związku z wnioskami: 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w projekcie budżetu.  

W wyniku wprowadzonych zmian kwota planowanych dochodów budżetu Powiatu w 2023  roku 

wzrosła o 25.000 zł  i  wynosi  205.762.294  zł.  Kwota  planowanych  wydatków  wzrosła  

o 2.807.745 zł i wynosi 234.468.782 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach zwiększeniu ulega deficyt 

budżetu Powiatu o kwotę 2.782.745 zł. Deficyt budżetu Powiatu po zmianach wynosi 28.706.488 

zł. 

Natomiast kwota przychodów po zmianie wynosi 39.236.488 zł. 

Dokonuje się przesunięć między poszczególnymi latami z uwagi na ograniczenia zakresu  robót  

planowanych  do realizacji w 2022 roku, a  także zmiany  kolejności  realizowanych  prac w 2024  

roku i przeniesienie ich na 2023 rok. 

 

 

 

 



Protokół Nr 5/2022, 9 grudnia 2022 r.  4                                                                                                                                                     

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda poddał pod głosowanie 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda poddał sprawozdanie pod 

głosowanie.  

 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 roku zostało jednogłośnie przyjęte. 

 

 

Ad.7 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda przedstawił propozycje do planu pracy 

Komisji  na 2023 rok. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda poddał plan pracy pod 

głosowanie.  

 

Plan pracy Komisji na 2023 rok został jednogłośnie przyjęty. 
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Ad 8/9. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


